1
38 NORGREN EXPRESS
PDF CAD
E
R
L8 + #
L 2
AM

integrato da 5 m		  banjo 20
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K510618	 C02250618	 C02470618	 QA/8032/00
Modelli	 Dia.	 Corsa	 Dimensione	 Piston
		 Ø		  della	 rod Ø
				   connessione
RA/8032/M/25	 32	 25	 G1/8	 12
RA/8032/M/50	 32	 50	 G1/8	 12
RA/8032/M/80	 32	 80	 G1/8	 12
RA/8032/M/100	 32	 100	 G1/8	 12
RA/8032/M/125	 32	 125	 G1/8	 12
RA/8032/M/160	 32	 160	 G1/8	 12
RA/8032/M/200	 32	 200	 G1/8	 12
RA/8032/M/250	 32	 250	 G1/8	 12
RA/8032/M/320	 32	 320	 G1/8	 12
RA/8032/M/400	 32	 400	 G1/8	 12
RA/8032/M/500	 32	 500	 G1/8	 12
CILINDRI ISO/VDMA RA/8000/M
A doppio effetto – Ø 32 … 320 mm
Dia. Ø	 AM	 Ø BA/Be11	 BG	 E	 KK	 L2 	 L8	R	R  T	 VA	 WH
32	 22	 30	 18	 47	 M10x1,25	 20	 94	 32,5	 M 6	 3	 26

M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511038	 C02251038	 C02471038	 QA/8080/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511038	 C02251038	 C02471038	 QA/8080/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8100/00
Modelli	 Dia.	 Corsa	 Dimensione	 Piston
		 Ø		  della	 rod Ø
				   connessione
RA/8040/M/25	 40	 25	 G1/4	 16
RA/8040/M/50	 40	 50	 G1/4	 16
RA/8040/M/80	 40	 80	 G1/4	 16
RA/8040/M/100	 40	 100	 G1/4	 16
RA/8040/M/125	 40	 125	 G1/4	 16
RA/8040/M/160	 40	 160	 G1/4	 16
RA/8040/M/200	 40	 200	 G1/4	 16
RA/8040/M/250	 40	 250	 G1/4	 16
RA/8040/M/320	 40	 320	 G1/4	 16
RA/8040/M/400	 40	 400	 G1/4	 16
RA/8040/M/500	 40	 500	 G1/4	 16
RA/8050/M/25	 50	 25	 G1/4	 20
RA/8050/M/50	 50	 50	 G1/4	 20
RA/8050/M/80	 50	 80	 G1/4	 20
RA/8050/M/100	 50	 100	 G1/4	 20
RA/8050/M/125	 50	 125	 G1/4	 20
RA/8050/M/160	 50	 160	 G1/4	 20
RA/8050/M/200	 50	 200	 G1/4	 20
RA/8050/M/250	 50	 250	 G1/4	 20
RA/8050/M/320	 50	 320	 G1/4	 20
RA/8050/M/400	 50	 400	 G1/4	 20
RA/8050/M/500	 50	 500	 G1/4	 20
RA/8063/M/25	 63	 25	 G3/8	 20
RA/8063/M/50	 63	 50	 G3/8	 20
RA/8063/M/80	 63	 80	 G3/8	 20
RA/8063/M/100	 63	 100	 G3/8	 20
RA/8063/M/125	 63	 125	 G3/8	 20
RA/8063/M/160	 63	 160	 G3/8	 20
RA/8063/M/200	 63	 200	 G3/8	 20
RA/8063/M/250	 63	 250	 G3/8	 20
RA/8063/M/320	 63	 320	 G3/8	 20
RA/8063/M/400	 63	 400	 G3/8	 20
RA/8063/M/500	 63	 500	 G3/8	 20
RA/8080/M/25	 80	 25	 G3/8	 25
RA/8080/M/50	 80	 50	 G3/8	 25
RA/8080/M/80	 80	 80	 G3/8	 25
RA/8080/M/100	 80	 100	 G3/8	 25
RA/8080/M/125	 80	 125	 G3/8	 25
RA/8080/M/160	 80	 160	 G3/8	 25
RA/8080/M/200	 80	 200	 G3/8	 25
RA/8080/M/250	 80	 250	 G3/8	 25
RA/8080/M/320	 80	 320	 G3/8	 25
RA/8080/M/400	 80	 400	 G3/8	 25
RA/8080/M/500	 80	 500	 G3/8	 25
RA/8100/M/50	 100	 50	 G1/2	 25
RA/8100/M/80	 100	 80	 G1/2	 25
RA/8100/M/100	 100	 100	 G1/2	 25
RA/8100/M/125	 100	 125	 G1/2	 25
RA/8100/M/160	 100	 160	 G1/2	 25
RA/8100/M/200	 100	 200	 G1/2	 25
RA/8100/M/250	 100	 250	 G1/2	 25
RA/8100/M/320	 100	 320	 G1/2	 25
RA/8100/M/400	 100	 400	 G1/2	 25
RA/8100/M/500	 100	 500	 G1/2	 25
Se non riesci a trovare il particolare di cui hai bisogno…
…contatta subito la linea diretta Express!
CILINDRI ISO/VDMA RA/8000, RA/8000/M
A doppio effetto – Ø 32 … 320 mm

integrato da 5 m		  banjo 20
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 C0K511248	 C02251248	 C02471248	 QA/8125/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 M/840 (in linea)	 –	 –	 QA/8160/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 M/840 (in linea)	 –	 –	 QA/8160/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 M/840 (in linea)	 –	 –	 QA/8160/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 M/840 (in linea)	 –	 –	 QA/8160/00
M/50/LSU/5V	 QM/27/2/1	 M/840 (in linea)	 –	 –	 QA/8200/00
QM/32/5	 QM/31/250/22	 M/855 (in linea)	 –	 –	 QA/8250/00
QM/32/5	 QM/31/320/22	 M/855 (in linea)	 –	 –	 QA/8320/00
Modelli	 Dia.	 Corsa	 Dimensione	 Piston
		 Ø		  della	 rod Ø
				   connessione
RA/8125/M/250	 125	 250	 G1/2	 32
RA/8125/M/320	 125	 320	 G1/2	 32
RA/8125/M/400	 125	 400	 G1/2	 32
RA/8125/M/500	 125	 500	 G1/2	 32
RA/8160/M/250	 160	 250	 G3/4	 40
RA/8160/M/320	 160	 320	 G3/4	 40
RA/8160/M/400	 160	 400	 G3/4	 40
RA/8160/M/500	 160	 500	 G3/4	 40
RA/8200/M/***	 200	 su ordinazione	 G3/4	 40
RA/8250/M/***	 250	 su ordinazione	 G1	 50
RA/8320/M/***	 320	 su ordinazione	 G1	 63
Se non riesci a trovare il particolare di cui hai bisogno…
…contatta subito la linea diretta Express!
CILINDRI ISO/VDMA RA/8000/M
A doppio effetto – Ø 32 … 320 mm

…contatta subito la linea diretta Express!
FISSAGGI PER CILINDRI RA/8000/m ISO/VDMA
Express plus
Cuscinetti lisci e a rulli...
Ognuno offre vantaggi diversi: per carichi
laterali elevati scegliere un cuscinetto liscio,
per velocità elevate e una maggior precisione
scegliere un cusinetto a rulli.